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RECYGLED COTTON MAXI TOTE
w925

PLOARIXK

PRODUCT SPECIFICATION

Paese di origine

Codice merce

Quantita del cartone

Q.ta confezione listino prezzi
Q.ta busta polietilene

Peso appross. del cartone (kg )
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OVERVIEW

100% Cotone Riciclato - 1770gsm
(50z/yd?)

Realizzata in 100% Cotone Riciclato
Pre-Consumo

Contiene 100% Cotone Riciclato
GRS, Certificato da Control Union
CuU811033

Grande capienza

Puo essere portata a mano o in
spalla

Pakistan
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Dimensioni del cartone (cm)

Peso appross. del prodotto (g)

Dimensioni (cm ) - larghezza x altezza x profondita
Capacita ( litri)

Superficie max. ricamo ( cm tubular hoop ) **

Area di stampa (cm) **

COLORI DISPONIBILI

Natural Black

50x40x 30

110

35x39x13.5

18

22

33x34
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